AKTI I THEMELIMIT g
TE SHOQERISE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR |
“JUER FUTURING” SHPK i

NENI 1 - EMERTIMI SHOQERISE
Prej shtetasit shqiptare:

ERION CANAJ, lindur né& Vioré mé 31,03.1972 dhe banues né Vioré né adresén: lagje
‘Isa Buletini", rruga "Nermin Viora”, banesa 8 kt ndértua nga "FAED"shpk; éshte
themeluar shogéria me pérgjegjési té kufizuar e quajtur "JUER FUTURING” shpk.

NENI 2 - QENDRA E SHOQERISE

Shogeria «JUER FUTURING» SHPK do te kete qendren ne Vioré ne adresen: lagje
“10 Korriku", rruga "Murat Terbagi”, pasuria Nr.31/202-N4 ne Zonen Kadastrale 8602
regjistruar ne Volum 44 fage 120 te ZRPP Viore dhe do te kete te drejte te ushtroje
aktivitetin e saj ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

Shogeria mund te krijoje agjensi, zyra perfagesimi, gendra dytesore ne te gjithe
territorin @ Republikes se Shqiperise.

NENI 3 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogerise eshte ne 100.000 LEKE (njegindmije leke) dhe eshte

teresisht kapital financiar i ortakut themelues.

Ortaku i vetem eshte zoterues i nje kuote me viere 100.000 LEKE (njegindmiie leke).
Me vendim te ortakut te vetem kapitali i shogerise mund te rritet apo zvogelohet ne
menyrat e parashikuara nga ligji Nr.9901 date 14.04.2008.

NENI 4 - KOHEZGIATIA E VEPRIMTARISE

Shogeria do te ushtroje aktivitetin per nje periudhe 20 vjetesh.

Ajo do te jete subjekt i te drejtes shqiptare qe nga data e regjistrimit te saj dhe do te
ushtroje veprimtarine e saj deri me 03.02.2040,

Shogeria mund te shkrihet vetem me vendim te ortakut te vetem

NENI 5 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shogeria do kryeje aktivitetin vijues:
Tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. transportin e mallrave dhe
pasagjereve, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, prodhimin e materialeve

te ndertimit, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, rikonstruksione. projektime, et].

Shogeria po ashtu mund te bashkepunoje me shogeri te tjera me objekt te njejte ose
te ndryshem ngey' saj.




NENI 6 - ORGANET DREITUESE

Aﬂministrator i shogérisé pér periudhén e paré 5 viegare duke filluar nga data e
sotme deri mé 03.02.2025 do jeté ortaku i vetém ERION CANAJ.

Shogéria <JUER FUTURING» SHPK do té jeté subjekt i te drejtés shqiptare dhe do té
ushtroje aktivitetin e saj né pérputhje me normat e legjislacionit shqgiptar né
pergjithéaii dhe me normat e aktit themelues dhe té statutit bashkéngjitur.

Ky akt themelimi nénshkruhet prej ortakut themelues né daté 04.02.2020. /

ORTAKU THEMELUES / __ & #/o - CaXa)/ ’f? ‘g;i_‘?

L

Vioré, mé 04 shkurt 2020 (dymijé e njezet)
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Viore, me 04.02.2020

Koleksioni Nr. 74/

Repertori Nr.156 7
|

VERTETIM NENSHKRIMI
Ne Viore sot ne date 04.02.2020 (dymije e nijezet), para meje Noteres JETMIRA Xh.

VERAJ, regjistruar ne Dhomen e Notereve Viore, ne Zyren time Noteriale ne Viore —
Bulevardi “lsmail Qemali", Kryqezimi i Kalit te Trojes,Nd.88, H.16, N.2, u paraqit
personalisht shtetasi shqgiptar:

ERION CANAJ, i biri i Pelivanit dhe Drités, lindur né Vioré mé& 31.03.1972 dhe banues
né Vioré né adresén: lagje “Isa Buletini”, rruga “Nermin Vlora”, banesa 8 kt ndértua
nga "FAED"shpk; me shtetesi shqiptare; me zotési t& ploté pér t& vepruar, i njohur
prej meje Noteres, me letérnjoftimin Nr.029048985; paragitur me cilesine e ortakut
themelues te shogerise “JUER FUTURING" shpk.

| paragituri, pasi hoqgi dore me pelgimin tim nga prania e deshmitareve ne akt, kerkoi
prej] meje Noteres vertetimin e nenshkrimit ne aktin e themelimit dhe statutin e
shogerise "JUER FUTURING" SHPK pasi nenshkroi ne prezencen Time me vullnet
te lire. = — o

Une Noterja duke gene e bindur per identitetin e te paraqiturit dhe vullnetin e tij te
lire, legalizoj nenshkrimin e tij.

NOTERE / JETMIRA Xh. VERAJ
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